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TAMMI-JOULUKUU 2023 LYHYESTI

Springvestin välittämä kasvuyhtiörahoituksen määrä 
ylsi 36,9 miljoonaan euroon (36,3), muutos 2 %
 
Liikevaihto oli 3,8 miljoonaa euroa (3,8), muutos 0 % 

Liikevoitto oli 0,54 miljoonaa euroa (0,74), 
liikevoittomarginaali 14 % (20 %)

Tilikauden tulos oli 0,4 miljoonaa euroa (0,6), muutos -39 %

Kohdeyhtiöirtautumisista kirjattiin tilikaudella 
nettotuottoja 0 euroa (0 euroa)

Springvestin toimitusjohtaja vaihtui: Aki Soudunsaari 
aloitti toimitusjohtajana 22.6.2023

Hallitus päätti 29.6.2023 varsinaiselta yhtiökokouksella 
saamansa valtuutuksen perusteella maksullisesta 
suunnatusta osakeannista, jossa uudelle toimitus-
johtajalle tarjottiin merkittäväksi 72 289 uutta
osaketta. Uusien osakkeiden merkintähinta kirjattiin 
kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan oman 
pääoman rahastoon

Springvest maksoi tilikauden 2022 perusteella 
käteisosinkoa yhtiökokouksen päätöksen 
mukaisesti yhteensä 0,10 euroa osakkeelta. 
Osingon maksupäivä oli 30.8.2023.
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Springvest Oyj:n 
tilinpäätöstiedote 
1.1.-31.12.2023 
(tilintarkastamaton)

Ellei toisin mainita, sulkeissa esitetyt 
luvut viittaavat vastaavaan ajanjaksoon 
vuonna 2022 ja ovat samaa yksikköä.

•

•

•  

•

HEINÄ-JOULUKUU 2023 LYHYESTI

Kasvuyhtiörahoitusta välitettiin noin 25 miljoonaa 
euroa (19), muutos 30%

Liikevaihto oli 1,9 miljoonaa euroa (1,6), muutos 17 %

Liikevoitto oli 241 tuhatta euroa, liikevoittomarginaali 13 %

Kauden tulos oli 94 tuhatta euroa (166), muutos  -43 %
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Hallituksen ehdotus voitonjaosta

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että 31.12.2023 päättyneeltä tilikau-
delta vahvistettavan taseen perusteella ei jaeta osinkoa varsinaisen 
yhtiökokouksen päätöksellä. Sen sijaan hallitus ehdottaa yhtiökokouk-
selle, että hallitus valtuutetaan päättämään harkintansa mukaan osin-
gonjaosta ja varojen jakamisesta sijoitetun vapaan oman pääoman 
rahastosta seuraavasti:

• 31.12.2023 päättyneeltä tilikaudelta yhtiön voitonjakokelpoisista 
varoista jaetaan osinkoa enintään 0,06 euroa osakkeelta. Ehdotusta 
vastaava osinko laskettuna tilinpäätöshetken osakemäärällä on 
yhteensä 334 277,34 euroa; ja

• Sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta jaetaan varoja enintään 
0,09 euroa osakkeelta. Ehdotusta vastaava varojenjako laskettuna 
tilinpäätöshetken osakemäärällä on yhteensä 501 416,01 euroa.

Osinkoa ja varoja sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta voidaan 
maksaa yhdessä tai useammassa erässä ja ne voidaan maksaa raha-
na tai yhtiön hallussa olevina listayhtiön osakkeina (in natura -osinko) tai 
näiden yhdistelmänä. Hallitus esittää, että valtuutus on voimassa seu-
raavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen asti.

Näkymät vuodelle 2024

Vuonna 2024 Springvest jatkaa strategiansa mukaisesti sekä sijoi-
tuspalvelutoiminnan tuottojen että listaamattomien kasvuyhtiöiden 
osakkeista muodostuvan osakeportfolion kasvun tavoittelua. Vaikka 
kasvuyhtiösijoittajien sijoitushalukkuuden kehittymiseen liittyy epävar-
muuksia, yhtiö odottaa vuoden 2024 sijoituspalvelutoiminnan tuottojen 
kasvavan edellisvuodesta. Springvest jatkaa tilikaudella 2024 vuoden 
2023 lopulla aloitettuja panostuksia yhtiön palvelujen sekä organisaa-
tion kehittämiseen ja kasvattamiseen, mikä tulee rasittamaan kannat-
tavuutta siten, että liikevoiton ennakoidaan jäävän vuonna 2024 noin 
puoleen pitkän aikavälin tavoitetasosta.

Mikäli Springvestin portfolioyhtiöt listautuvat tai jakavat osinkoja tai 
niiden osakkeet myydään, vaikuttavat edellä mainitut tapahtumat 
positiivisesti yhtiön taloudelliseen asemaan.

Yhtiön taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut

1000 euroa

Palkkiotuotot
Liikevoitto/-tappio
Tilikauden tulos
Liikevoitto %
Omavaraisuusaste, %
Osakekohtainen tulos, euroa
Henkilöstö ja sidonnaisasiamiehet yhteensä kauden lopussa

Portfolioyhtiöiden tasearvo 
Likvidit varat

2022

3 763
739
590

20 %
81 %

0
28

18 132
1 644

2023

3 758
536
362
14 %

80 %
0,06

31

22 545
1 632

 7-12/2022*

1 647
266
213

16 %
81 %
0,04

28

18 132
1 644

 7-12/2023*

1 922
250
155

13 %
80 %
0,03

31

22 545
1 632

* Tilintarkastamaton

36,9 M€
Springvestin 
välittämä kasvuyhtiö-
rahoituksen määrä 
ylsi 36,9 miljoonaan 
euroon vuonna 2023.
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Toimitusjohtajan katsaus
Portfolioyhtiöomistukset, sijoittaja-
asiakasmäärät ja kierroskoot nousussa, 
liikevaihto odotetulla tasolla

Springvest Oyj:n vuosi 2023 sujui hyvin ottaen huomioon 
nykyisen kasvuyhtiöiden rahoitusmarkkinatilanteen. 
Autoimme viime vuonna yhdeksää suomalaista 
kasvuyhtiötä hankkimaan kasvurahoitusta. Rahoitus-
kierrosten koot nousivat ja Springvestin toimintaa 
kehitettiin määrätietoisesti palvelemaan entistä 
paremmin sekä kasvuyhtiöitä että kasvusijoittajia.

Sijoituspalvelutoiminnan tuotoista koostuva liike-
vaihtomme oli 3,8 miljoonaa euroa, joka oli sama
kuin tilikaudella 2022. Keräsimme vuoden aikana 
kasvuyhtiöille 36,9 miljoonaa euroa kasvurahoitusta 
(2022: 36,3 M€, muutos +2 %). Liikevoittomme oli 0,54 
miljoonaa euroa (2022: 0,74 M€, muutos -0,2 M€, -27 %), 
liikevoittomarginaalin ollessa 14 % (2022: 20 %).

Taseen uudet kohdeyhtiöomistukset kasvoivat
4,4 miljoonaa euroa, josta kasvua on vuoteen 2022
verrattuna 24 %. Noin 40 kasvuyhtiön portfoliossamme
ei ole tapahtunut suuria muutoksia, mutta järjestettyjen 
rahoituskierrosten myötä uutta omistusta on tullut lisää. 
Portfolioyhtiöiden tasearvo on kasvanut tilikauden 2022 
lopun 18,1 miljoonasta eurosta 22,5 miljoonaan euroon. 
Omistamme näistä noin 40 kasvuyrityksestä keskimäärin
2-5 %. Tilikauden aikana ei kirjattu nettotuottoja

kohdeyhtiöirtautumisista. 
Springvestin tavoitteena on maksaa aktiivisesti 

osinkoa. Tilikaudella 2023 maksettiin osinkoa 0,10 euroa 
per osake. Yhtiön hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, 
että hallitus valtuutettaisiin päättämään 31.12.2023 
päättyneeltä tilikaudelta yhteensä enintään 0,15 
euron varojenjaosta, joka koostuu enintään 0,06 
euron osakekohtaisesta osingosta ja enintään 0,09 
euron suuruisesta SVOP-rahastosta tehtävästä 
pääomanpalautuksesta. 

Syyskauden rahoituskierroksilla 
useita Suomen eturivin kasvuyhtiöitä 
ja ennätysmäärä uusia sijoittajia

Avainlukujen osalta lähdimme toiselle vuosipuoliskolle 
kiriasetelmasta. Valmistelimme kasvutoimenpiteitä ja 
investoimme mm. uuteen asiakashankintajärjestelmään 
sekä kehityshankkeisiin, jotka aloittivat uudistuvan 
Springvestin rakentamisen. Heinä-joulukuussa liike-
vaihto kasvoi 17 % verrattuna tilikauteen 2022, 
liikevoittomarginaalin ollessa 13 %.

Toimimme Suomen kasvuyritysekosysteemin eturivin 
yhtiöiden rahoituskumppanina. Syyskauden uudet 
kohdeyhtiöt keskittyivät kestävään kehitykseen ja 
sähköistyvään liikenteeseen. Elokuussa autoimme 
avaruusteknologiayritys Kuva Spacea keräämään 
ylimerkityn 5 miljoonan euron kasvurahoituksen 



SPRINGVEST OYJ TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 2023 | 5

”Järjestämistämme 90 rahoitus-
kierroksesta 100 % on onnistunut, 
eli saavuttanut vähintään 
minimirahoitustavoitteen. 

vain kolmessa vuorokaudessa. Kuva Space vahvisti 
rahoituspakettiaan myös mm. Business Finlandin 10 
miljoonan euron pilottilainalla.

Marraskuussa elintarviketeknologiayritys Solar Foodsin 
8 miljoonan euron osakeanti ylimerkittiin kahdessa 
viikossa ja joulukuussa sähkömoottoripyörämarkkinaa 
teknologioillaan mullistavan Verge Motorcyclesin 
kierroksella kerättiin 6 miljoonaa euroa 
vaihtovelkakirjainstrumentilla.

Tilinpäätöksen 2022 yhteydessä ennakoimme vuoden 
2023 näkymien olevan vuoden 2022 tasolla ja näin 
tapahtuikin. Liikevaihtomme ja välitetty kasvurahoitus 
toteutuivat suunnitellusti. Kannattavuus heikkeni hieman 
johtuen investoinneista kasvuun ja kehityshankkeisiin, 
vaikkakin euromääräisesti liikevoiton heikkeneminen oli 
vain noin 200 000 euroa.

Rahoituskierroksilla Springvest yhdistää suomalaiset 
maailmaa muuttavat kasvuyhtiöt ja kasvusijoittajat. 
Asiakastietojemme mukaan kasvusijoittajat ovat 
yleensä menestyneitä yrittäjiä ja perheyhtiöitä sekä 
osakesijoittajia, jotka hajauttavat sijoitussalkkuaan 
listaamattomiin yhtiöihin. Syyskaudella panostimme 
myös sijoittaja-asiakaskuntamme laajentamiseen. 
Uusien ensisijoittajien määrä kasvoi 96 % ja rahoitus-
kierrosten keskisijoitus kasvoi 12 %, nousten lähelle 
kymmentä tuhatta euroa. 

Springvestin osakkeenomistajien määrä on kehittynyt 
vuoden 2022 joulukuun 704 omistajasta vuoden 2023 
lopun 832 omistajaan (muutos +18 %), mikä tukee myös 
yhtiön osakkeen kaupankäyntiaktiviteettia.

Springvest on jo Suomen kasvurahoitus-
markkinan suurimpia toimijoita – vuonna 
2024 tavoittelemme liikevaihdon ja portfolio-
yhtiöomistusten tasearvon kasvua

 
Syyskaudella keskityimme olemassa olevan liike-
toiminnan vahvistamiseen. Selvitimme myös kasvu-
yhtiöiden rahoitus- ja kehittämistarpeita yhdessä 
asiakkaiden ja sidosryhmien kanssa.

Olemme Suomen johtava sijoituspalvelu kasvu-
yhtiöihin. Järjestämistämme 90 rahoituskierroksesta 
100 % on onnistunut, eli saavuttanut vähintään 
minimirahoitustavoitteen. Viime vuonna järjestimme 
suomalaisille kasvuyhtiöille lähes 40 miljoonaa euroa 
equity-rahoitusta, ja tällä summalla olemme Suomen 
oman pääoman ehtoisen rahoitusmarkkinan suurimpia 
yksittäisiä toimijoita. 

Vuonna 2024 kehitämme toimintaamme 
määrätietoisesti. Tavoittelemme liikevaihdon ja 
portfolioyhtiöiden tasearvon kasvua, kehitämme 
kasvuyhtiö- ja sijoittaja-asiakashankintaamme 
ja vahvistamme markkina-asemaamme Suomen 
kasvuyritysekosysteemin eturivissä. Edellä listatut 
toimenpiteet vaikuttavat heikentävästi kuluvan vuoden 
kannattavuuteen, jonka tavoittelemme pysyvän 
pidemmällä aikavälillä 20 % tasolla. Uskomme toimen-
piteiden luovan entistä vahvemman taloudellisen 
pohjan tulevaisuutta ajatellen – Springvestin tärkein 
yksittäinen omistaja-arvon ajuri on kasvavat 
portfolioyhtiöomistukset.

Springvestin toimintatapa tarjoaa 
tehokkaan tavan hankkia kasvurahoitusta 
– nykyisessä portfoliossa enemmistö terveys- 
ja ympäristöteknologiayhtiöitä 

Kasvuyhtiöiden rahoitusmarkkinalla on edelleen 
haastava tilanne mm. korkojen nousun, arvostustasojen 
laskun ja exit- sekä listautumismarkkinan seisahtuneen 
tilanteen vuoksi. Uskomme, että lähitulevaisuudessa 
tullaan näkemään viime vuosia enemmän 
rahoituskierroksia ja yrityskauppoja.

Kaksi kolmasosaa portfolioyhtiöistämme on 
terveys- ja ympäristöteknologiayrityksiä. Avustamme 
portfolioyhtiöitämme rakentamaan oman pääoman 
ehtoisen rahoituksen lisäksi rahoituspaketteja, jotka 
koostuvat julkisista tuista ja avustuksista sekä vieraasta 
pääomasta. Tämä mahdollistaa nopeamman 
kasvun alhaisemmilla rahoituksellisilla riskeillä. Useat 
portfolioyhtiömme ovat erinomaisessa tilanteessa 
kansainvälisten läpimurtojen saavuttamisen suhteen.

Kasvuyhtiöt haluavat keskittyä ydinliiketoimintansa 
kehittämiseen ja asiakkaidensa palvelemiseen sen 
sijaan, että yrityksen johto käyttäisi merkittävän 
osan ajastaan kymmeniin rahoittajakeskusteluihin ja 
rahoituksen kokoon haalimiseen. Springvest auttaa 
kasvuyhtiöitä tarjoamalla tehokkaan ja selkeän tavan 
hankkia 5-12 miljoonaa euroa kasvurahoitusta – vieläpä 
tietäen tarkalleen, milloin rahoituskierros alkaa ja loppuu. 
Etenkin nykyisessä epävarmassa markkinassa tämä 
tieto ja toimintatapa on yhtiölle valtavan arvokas.

Suomi on tunnetusti pieni kotimarkkina vahvaa kasvua 
tavoitteleville kasvuyrityksille. Startup-ekosysteemimme 
kasvurahoittajineen on oikeastaan vain reilun 
vuosikymmenen vanha ja siksi kasvurahoituksen 
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”Springvestin osakkeen
kautta Springvestin osakkeen-
omistajat omistavat osan 
noin 40 suomalaisesta 
vahvan tuottopotentiaalin 
kasvuyhtiöstä. 

järjestäjille sekä rahoittajille on vahva markkinatarve 
– etenkin nyt, kun kansainvälisten sijoittajien osuus 
suomalaisten yhtiöiden seed-, A- ja B-vaiheen 
rahoituskierroksista on vähentynyt.

Springvest on kasvusijoituspalvelu yrittäjiltä 
omistajille ja tarjoaa helpon tavan hajauttaa 
osakesalkkua listaamattomiin yhtiöihin

Springvest on kasvusijoituspalvelu yrittäjiltä yrittäjille 
ja omistajille. Yli 90 % tiimistämme on yrittäjiä 
tai yrittäjätaustaisia, ja tunnemme syvällisesti 
kasvuyhtiöiden toiminnan, rahoitustarpeet sekä 
rahoitusmarkkinan Suomessa.

Menestyvän liiketoimintamme yhtälö on 
yksinkertainen: valitsemme rahoituskierroksille 
muutamasta sadasta yhtiökandidaatista noin 8-10 
lupaavinta listaamatonta kasvuyhtiötä vuodessa, 
joiden rahoituskierroksiin liittyvät asiat esitellään 
asiantuntevasti kasvusijoittajille. Haluamme 
tarjota laadukasta, maksutonta dealflowta 
kasvusijoituspalvelumme ja yli 20 osaavan 
kasvusijoitusasiantuntijamme avulla. Uskomme vahvasti 
sijoittajien henkilökohtaiseen palveluun ja Springvestin 
tapaan toimia vahvassa yhteistyössä muiden 
kasvuyritysekosysteemin toimijoiden kanssa. 

Springvestin osakkeen kautta Springvestin 
osakkeenomistajat omistavat osan noin 40 

suomalaisesta vahvan tuottopotentiaalin kasvuyhtiöstä. 
Osakkeenomistajillamme on suoraviivainen 
mahdollisuus omistaa hajautettua listautumattomien 
kasvuyhtiöiden portfoliota, vieläpä likvidisti ja lisättynä 
kasvuyhtiöiden mahdollisten exitien tuottopotentiaalilla.

Portfolioyhtiöihin sijoittaneiden asiakkaiden 
keskimääräinen tuottokerroin sijoitukselle irtautumisessa
on ollut koko Springvestin toimintahistorian aikana noin 
2,1 -kertainen, sijoitusten sisäinen korkokanta (IRR) noin 
22,8 % ja keskimääräinen sijoitusaika noin 3,1 vuotta.

Moni portfolioyhtiömme ja kasvusijoittajamme on 
odottanut yrityskauppa- ja listautumismarkkinan 
palautumista. Tulevat exitit satavat toteutuessaan 
myös kaikkien Springvestin osakkeenomistajien 
laariin osinkojen kautta, sillä yhtiön tahtotilana on 
jakaa vähintään 80 % tuloksesta ja exit-tuotoista 
osakkeenomistajilleen.

Springvest on maailmaa muuttavien suomalaisten 
kasvuyritysten kasvun kumppani. Visiomme on, että 
autamme suomalaisia kasvuyhtiöitä muuttamaan 
miljardin ihmisen jokapäiväistä elämää paremmaksi.

Springvest menestyy, kun kasvuyhtiöasiakkaamme 
menestyvät ja samalla menestyvät myös kaikki 
Springvestin osakkeenomistajat.

Aki Soudunsaari 
toimitusjohtaja 
Springvest Oyj
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Strategia ja taloudelliset tavoitteet

Springvestin strategiana on menestyä yhdessä asiak-
kaidensa kanssa tarjoamalla kohdeyhtiöille onnistuneita 
rahoituskierroksia ja kohdeyhtiösijoittajille mahdollisuus 
korkeaan tuottoon sekä hajautusta niukemmin tarjol-
la oleviin listaamattomien kasvuyhtiöiden osakkeisiin. 
Springvest haluaa tarjota markkinakentän laadukkaim-
man palvelupolun ja olla listaamattomien kasvuyh-
tiöiden houkuttelevin kumppani julkisten osakeantien 
järjestäjänä. Yhtiö keskittyy tällä hetkellä kooltaan 5–10 
miljoonan euron suuruisten rahoituskierrosten järjestä-
miseen. Yhtiö voi kuitenkin järjestää myös tätä suurempia 
rahoituskierroksia.

Springvestin keski- ja pitkän aikavälin tavoitteet ovat; 
- sijoituspalvelutoiminnan tuottojen
kasvu keskimäärin yli 5 %
- liikevoittomarginaali keskimäärin yli 20 % ja
- portfolioyhtiöiden osakkeita taseeseen
vuosittain noin 4 miljoonan euron arvosta.

Springvest pyrkii aktiiviseen osinkopolitiikkaan huomi-
oiden yhtiön taloudellinen tilanne sekä Springvestiä kos-
kevat vakavaraisuusvaatimukset.

Liiketoimintaympäristö

Vuosi 2023 sujui kokonaisuutena ensimmäisen vuosipuo-
liskon kaksijakoisissa tunnelmissa, vaikka vauhti kiihtyikin 
tilikauden loppua kohden. Näimme vuonna 2023 jälleen 
sekä ennenaikaisesti täyteen merkittyjä rahoituskierroksia, 
että kierroksia, joita ei merkitty täyteen. Kasvaneet kierros-
koot tukivat kuitenkin liikevaihdon kehittymistä ja saimme 
vuoden 2023 toisen vuosipuoliskon aikana kirittyä kiin-
ni sen mitä alkuvuonna jäimme ennakoidusta jälkeen ja

kokonaisuutena tilikauden 2023 liikevaihto asettuikin edel-
lisvuoden tasolle 3,8 miljoonaan euroon. Kannattavuuden 
heikkenemistä selittää yleisen kustannusrakenteen nou-
sun lisäksi vuoden lopulla aloitetut kehityshankkeet, jotka 
kohdistuvat muun muassa käytössä oleviin järjestelmiin ja 
asiakashankintaan sekä markkinointiin.

Sijoitusmarkkinoilla jatkui toistuvina teemoina ylei-
nen korkotaso ja keskuspankkien tavoitteisiin nähden 
korkeana pysytellyt inflaatio, sekä pelot talouskehityk-
sen hidastumisesta. Springvest ei ole listaamattomien 
kasvuyhtiöiden markkinoilla toimiessaan immuuni sijoi-
tusmarkkinoiden yleiselle kehitykselle. Lisääntyneiden 
yhteydenottojen ja käymiemme neuvottelujen perusteel-
la kasvuyhtiöiden rahoituksen tarve on edelleen  lisään-
tynyt. Toisaalta toimintamme on osoittanut, että vaikka 
varovainen tunnelma pysyisi yllä sijoittajien keskuudessa, 
niin yhtiön laaja sijoittajakunta ja kasvuyhtiömarkkina-
tuntemus näyttävät, että sopivien kasvuyhtiöiden koh-
dalla sijoitushalukkuutta löytyy edelleen. Olemme myös 
saaneet tilikauden aikana merkittävästi lisää uusia sijoit-
taja-asiakkaita,  mikä kertoo kasvaneesta kiinnostukses-
ta listaamattomiin kasvuyhtiöihin.

Yhtiön välittämän kasvurahoituksen määrä ylsi kat-
sauskaudella 2023 vain hivenen edellisvuotta korkeam-
malle tasolle 36,9 miljoonaan euroon (31.12.2022: 36,3 
miljoonaa euroa). Springvestin tärkein osakearvon ajuri, 
portfolioyhtiöiden osakeomistukset, oli tilikauden lopus-
sa noin 22,5 miljoonaa euroa (31.12.2022: 18,1 miljoonaa 
euroa). Tilikauden aikana yhtiöomistusten arvon net-
tomääräiseen kasvuun on vaikuttanut katsauskauden 
onnistuneet oman pääoman ehtoiset rahoituskierrokset 
ja kasvaneet kierroskoot. Vuoden 2023 aikana ei tapah-
tunut kohdeyhtiöirtautumisia.  Pitkittynyt geopoliittinen 
tilanne sekä yleiset makrotaloudelliset tekijät  jatkoivat 
yleisen markkinatilanteen pysymistä epäsuotuisana 
myös vuonna 2023. Myös listautumismarkkina on pysy-
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tellyt vuoden 2023 ajan Springvestin toiminta-alueella 
Suomessa kiinni, mikä lisää kiinnostusta Springvestin 
palvelulle sekä rahoitusta hakevien yritysten että kasvu-
yhtiösijoittajien taholta.

Taloudellinen kehitys tilikaudella

Springvest Oyj:n palkkiotuotot tilikaudella 2023 olivat 
yhteensä 3,8 miljoonaa euroa, yltäen ennakoidusti tili-
kauden 2022 tasolle. Mikäli järjestetyt rahoituskierrokset 
olisivat kaikki toteutuneet täysimääräisinä, olisi liikevaihto 
kasvanut selvästi verrattuna edellisvuoteen.

Yhtiön liiketulos oli tilikaudella 2023 536,2 tuhatta euroa 
(2022: 739,3 tuhatta euroa). Kannattavuuden kehitykseen 
vaikutti kulutason nousu tilikauden toisella vuosipuolis-
kolla sekä vuoden lopussa aloitetut kehityshankkeet.

Vuosien 2023 ja 2022 aikana ei ole tapahtunut positiivi-
sia exit-tapahtumia, joista olisi kirjattu nettotuottoja. Kes-
kimääräinen irtautumisaika, huomioiden sekä positiiviset 
että negatiiviset exitit Springvestin portfolioyhtiöissä, on 
vuoden 2021 positiivisten exitien myötä edelleen poikke-
uksellisen lyhyt, noin 3 vuotta. Vähäisiä pääomatuloja on 
kirjattu sekä kuluvalla, että vertailukaudella yhden portfo-
liyhtiön osinkotuloista. Osinkotuotot on esitetty tuloslaskel-
man rivillä tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista.

Taserakenne ja vakavaraisuus

Springvest Oyj:n taseen merkittävin osuus muodostuu 
oman pääoman ehtoisista sijoituksista niihin kohdeyh-
tiöihin, joille se on järjestänyt rahoituskierroksen. Yhtiö 
omisti joulukuun 2023 lopussa 39 (31.12.2022: 38) eri toi-
mialoilla toimivan yhtiön osakkeita. Springvestin periaat-
teena on jäädä vähemmistösijoittajaksi yhtiöihin, joille 
se on järjestänyt rahoituskierroksen. IFRS 9 -säännöksen 
mukaisesti portfolioyhtiösijoitukset on arvostettu tilikau-
desta 2018 alkaen käypään arvoon.

Springvestillä ei ole toimintahistoriansa aikana ollut 
lainaa luottolaitoksilta eikä muilta rahoitusalan toimijoil-
ta. Toimintaa on pääsääntöisesti rahoitettu liiketoimin-
nan operatiivisella kassavirralla, sekä oman pääoman 
ehtoisella rahoituksella toiminnan alkuvaiheessa. Toi-
mitilojen nvuokrasopimuksista johtuvat, sekä henkilös-
tölle tarjottuun työsuhdepyöräetuuteen liittyvät taseen 
ulkopuoliset vastuut on esitetty tilinpäätöksen liitetie-
doissa.

Yhtiön maksuvalmius on ollut koko tilikauden 2023 
ajan erittäin hyvällä tasolla. Likvidit varat tilikauden 2023 
lopussa olivat 1,6 miljoonaa euroa (31.12.2022: 1,6 milj. 
euroa). Springvest Oyj:n oma pääoma per 31.12.2023 oli 
20,0 miljoonaa euroa (31.12.2022 16,4 milj. euroa) ja oma-
varaisuusaste 80,1 % (31.12.2022: 80,8 %).

Ensimmäisen vuosipuoliskon lopulla, 29.6.2023 
Springvestin hallitus teki yhtiökokoukselta saamansa 
valtuutuksen perusteella päätöksen maksullisesta, suun-
natusta osakeannista, jossa yhtiön uudelle toimitus-
johtajalle tarjottiin merkittäväksi 72 289 uutta osaketta 
merkintähinnalla 4,15 euroa per osake.  Uusien osakkei-
den merkintähinta kirjattiin kokonaisuudessaan yhtiön 
sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Suunna-
tussa osakeannissa merkityt 72 289 uutta osaketta on 
rekisteröity kaupparekisteriin 3.7.2023.

Springvestin vakavaraisuus on hyvällä tasolla oman

31.12.2023

IFR*

20 014
0
0

11 915 
11 915

8 099

8 099

8 099

150

481
12
12
0
0

481

1682 %
1682 %
1682 %

31.12.2022

IFR*

16 381
0
0

10 003
10 003

6 378

0
6 378

6 378

150

633
11
11
0
0

633

1007 %
1007 %
1007 %

YHTIÖN VAKAVARAISUUS

Omat varat (1000 EUR)

Ydinpääoma ennen vähennyksiä
Vähennykset ydinpääomasta 

Aineettomat hyödykkeet
Muut vähennykset

Vähennykset ydinpääomasta yhteensä

Ydinpääoma (CET1)

Ensisijainen lisäpääoma (AT1)
Ensisijainen pääoma (T1 = CET1 + AT1)

Toissijainen pääoma (T2)
Omat varat yhteensä (TC = T1 + T2) 

Omien varojen vaade IFR
Pysyvä vähimmäispääomavaatimus
Kiinteitä yleiskustannuksia 
koskeva vaatimus
K-tekijöiden mukainen vaatimus, josta
Asiakkaaseen kohdistuva riskin osuus
Markkinoihin kohdistuva riskin osuus
Yhtiöön kohdistuva riskin osuus
Kokonaisvaade (merkittävin) 

Omien varojen rakenne IFR
CET1/vaade (min. 56 %)
CET1 + AT1/vaade (min. 75 %)
CET1 + AT1 + T2/vaade (min. 100 %)

* EU:n sijoituspalveluyritysten vakavaraisuusasetus 
(EU 2019/2033) on astunut voimaan 26.6.2021 

pääoman erien vahvuudesta johtuen. 26.6.2021 voimaan 
astuneen Sijoituspalveluyritysten vakavaraisuusase-
tuksen (EU 2019/2033) mukaisesti Springvest raportoi 
luokkaan 2 kuuluvana toimijana. Yhtiön vakavaraisuus 
on edelleen vahvalla tasolla vakavaraisuussuhteen 
ollessa tilikauden lopussa 1682 % (1007 %), ja yhtiö täyt-
tää IFR-sääntelyn mukaiset vaatimukset omien varojen 
määrästä.

Oman pääoman ja taseen kasvuun vaikuttaa merkit-
tävämpänä portfolioyhtiösijoitusten arvostaminen käy-
pään arvoon. Springvestin käytännön mukaisesti käyvän 
arvon muutokset kirjataan tuloslaskelman sijaan käy-
vän arvon rahastoon. Käyvän arvon rahastoon kirjattu 
osuus portfolioyhtiöiden arvostuksesta oli tilikauden 2023 
lopussa yhteensä 17,9 miljoonaa euroa (31.12.2022: 14,4 
milj. euroa). Lisäksi taseeseen sisältyy käypään arvoon 
liittyvää laskennallista verovelkaa 4,5 miljoonaa euroa 
(31.12.2022: 3,6 milj. euroa).

Organisaatio

Tilikauden 2023 lopussa Springvestillä oli palveluksessaan 
9 (9) vakituista henkilöä.  Henkilöstön lisäksi yhtiön edus-
tajina toimi 22 sidonnaisasiamiestä 3 paikkakunnalla.



SPRINGVEST OYJ TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 2023 | 9

Katsauskauden merkittävin Springvestin organisaatioon 
liittyvä muutos oli toimitusjohtajan vaihdos kesäkuussa 
2023. Springvest tiedotti 24.3.2023 silloisen toimitusjoh-
tajan Päivi Malisen irtisanoutumisesta ja 16.6. tiedotettiin 
uuden toimitusjohtajan, Aki Soudunsaaren valinnasta. 
Päivi Malisen lopettaessa 22.6.2023, toimessaan aloittanut 
uusi toimitusjohtaja Aki Soudunsaari aloitti samalla johto-
ryhmän jäsenenä. Lisäksi Springvesin johtoryhmä täyden-
tyi 1.12.2023 yhdellä henkilöllä kun yhtiön markkinointi- ja 
viestintäjohtajana 20.9.2022 alkaen toiminut Hanne Haa-
pakoski nousi johtoryhmän jäseneksi. Vanhoina johto-
ryhmän jäseninä ovat jatkaneet liiketoimintajohtaja Ville 
Urpilainen, talousjohtaja Anne-Mari Matikainen sekä hal-
lintojohtaja ja Compliance-vastaava Ulpu Tapanainen.

Hallitus ja tilintarkastajat

Springvest Oyj:n hallitus koostuu seuraavista jäsenistä: 
Anu Kaskinen (hallituksen puheenjohtaja), Aki 
Kamppinen, Petteri Kilpinen, Toni Lahti ja Tuomas 
Lehtimäki.

4.4.2023 yhtiön tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyh-
teisö Deloitte Oy, jonka päävastuullisena tilintarkastajana 
toimii KHT Aleksi Martamo. Tilintarkastaja valittiin tehtä-
väänsä toimikaudeksi, joka alkaa valinnasta ja päättyy 
seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

Riskiasema ja riskienhallinta

Yhtiön strategiset ja taloudelliset tavoitteet muodosta-
vat yhtiön riskienhallinnan ja vakavaraisuuden hallinnan 
perustan. Springvest  altistuu normaalissa liiketoiminnas-
saan erilaisille operatiivisille riskeille, strategisille riskeille 
sekä luotto- ja markkinariskeille. Yhtiön kannalta merkit-
tävimpiä riskejä ovat erilaiset operatiiviset riskit, joilla tar-
koitetaan riittämättömistä tai epäonnistuneista sisäisistä 
prosesseista, henkilöstöstä, järjestelmistä tai ulkoisista 
tekijöistä aiheutuvaa tappionvaara. Operatiivisen riskin 
aiheuttama tappio ei ole kaikissa tapauksissa mitatta-
vissa. Riski voi myös toteutua viiveellä ja ilmetä välillisesti 
esimerkiksi yhtiön maineen ja arvostuksen heikkenemi-

senä. Oikeudelliset riskit sisältyvät operatiivisiin riskeihin.
Vuoden 2024 riskeistä merkittävin kohdistuu jälleen 

yleiseen markkinakehitykseen sekä muuttuvaan toimin-
taympäristöön. Ukrainan sodan jatkuminen ja Gazan 
sodan mahdollinen laajeneminen Lähi-Idässä yhdessä 
muuttuvan korkotason ja inflaation kanssa voivat vaikut-
taa sekä kasvuyhtiöiden että kasvusijoittajien käyttäy-
tymiseen. Springvestillä ei ole liiketoimintaa tai sidoksia 
Venäjälle tai Lähi-Itään, mutta pitkittynyt geopoliittinen 
tilanne voi lisätä ja ylläpitää epävarmuutta, mikä koros-
taa Springvestin toimintaympäristöön kohdistuvaa 
markkinariskiä. Portfolioyhtiöiden liiketoimintaan heijas-
tuvat mahdolliset vaikutukset pyritään huomioimaan 
parhaan arvion mukaisesti jo kohdeyhtiöitä kierroksil-
le valittaessa, sekä myöhemmin osana yhtiökohtaista 
arvostusprosessia. Kasvuyhtiöiden arvostuksen lasku voi 
aiheuttaa neuvotteluaikojen pidentymistä tai osakeannin 
toteuttamisaikataulun lykkäämistä. Sijoituspalvelutoi-
minnan tuotoista muodostuvan liikevaihdon ja liikevoiton 
kehittyminen heijastelee liiketoiminnan kausivaihtelua ja 
järjestettyjen rahoituskierrosten ajoittumista tarkastelta-
valle katsauskaudelle. Mahdollinen sijoittajien riskinotto-
halukkuuden väheneminen voi vaikuttaa negatiivisesti 
yhtiön tuloskehitykseen. Mahdolliset portfolioyhtiöiden 
irtautumiset ja niiden ajoittumiset johtuvat  Springvestis-
tä riippumattomista tekijöistä, eikä niitä voi varmuudella 
ennustaa. Kasvuyhtiöiden alentuneet arvostustasot ja 
listautumismarkkinan jatkunut hiljentyminen voivat esi-
merkiksi siirtää portfolioyhtiöiden suunniteltuja exit-aika-
tauluja pidemmälle tulevaisuuteen. Toisaalta tilikaudella 
2023 järjestetyt rahoituskierrokset tukevat sitä, että kas-
vuyhtiösijoittajamarkkina on edelleen aktiivinen sopiville 
kohdeyhtiöille. Muilta osin yhtiön johto katsoo, että yhtiön 
riskeissä ja epävarmuustekijöissä ei ole katsauskauden 
aikana tapahtunut merkittäviä muutoksia. 

Yhtiö seuraa säännöllisesti sen toimintaan ja toimin-
taympäristöön liittyviä riskejä, sekä pyrkii havaitsemaan 
ja tunnistamaan tekijöitä, jotka voivat vaikuttaa haitalli-
sesti yhtiön tavoitteiden saavuttamiseen pitkällä tai lyhy-
ellä aikavälillä, ja käynnistää tarvittavat toimet tällaisten 
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tekijöiden hallitsemiseksi. Springvest Oyj:n riskienhallinnan 
yleiset periaatteet hyväksyy hallitus, ja niiden käytännön 
toteutuksesta vastaa Springvest Oyj:n johto. Springvest 
on sitoutunut harjoittamaan hyvää riskienhallintatapaa 
ja aktiivisesti tunnistamaan liiketoimintaan liittyvät olen-
naiset riskit. Tämä velvoite koskee kaikkia Springvestin 
palveluksessa olevia työntekijöitä sekä sidonnaisasia-
miehiä. Näin pyritään vähentämään, mahdollisuuksien 
ja kohtuullisuuden sallimissa rajoissa, ennakoimattomien 
rahallisten ja ei-rahallisten tappioiden todennäköisyyttä.

Maksuvalmiusriskin hallinnan tarkoituksena on turvata 
yhtiön kyky suoriutua maksuvelvoitteista vaarantamatta 
liiketoiminnan jatkuvuutta, kannattavuutta tai vakava-
raisuutta. Springvest seuraa aktiivisesti kassavaroja ja 
kassavirtoja maksuvalmiuden varmistamiseksi ja osana 
yhtiön vakavaraisuuden hallintaprosessia. IFR:n myötä 
yhtiöille on tullut myös lakisääteinen minimivaade likvi-
diteetille, joka on yksi kolmasosa raportoiduista kiinteistä 
yleiskustannuksista. Yhtiön likvidit varat ovat tilikauden 
lopussa 1,6 miljoonaa euroa (31.12.2022: 1,6 milj.euroa), 
mikä ylittää vaaditun minimitason moninkertaisesti.

Vakavaraisuuden hallinnan tavoitteena on turvata 
Springvestin toiminnan jatkuvuus pitkällä tähtäimellä. 
Vakavaraisuuden hallintaprosessin periaatteena on, että 
Springvestin omien varojen määrä ja laatu riittävät jatku-
vasti kattamaan yhtiön toimintaan kohdistuvat olennai-
set riskit. Toimitusjohtajalla ja hallituksella on ensisijainen 
vastuu riskienhallinnan ja vakavaraisuuden hallinnan 
asianmukaisesta järjestämisestä yhtiössä. Hallitus hyväk-
syy Springvestin vakavaraisuuden hallinnan periaatteet 
ja seuraa sisäisen raportoinnin perusteella asetettujen 
tavoitteiden ja sisäisten periaatteiden toteutumista.

Yhtiökokous 2023

Springvest Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin tiistai-
na 4.4.2023 Yhtiön toimitiloissa, Helsingissä. Yhtiökokous 
teki päätökset seuraavista asioista:

- Tilinpäätöksen vahvistaminen
Springvest Oyj:n yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen 
tilikaudelta 1.1.–31.12.2022 ja myönsi hallituksen jäsenille ja 
toimitusjohtajille vastuuvapauden tilikaudelta 2022.
 
- Taseen osoittaman voiton käyttäminen 
ja osingonmaksusta päättäminen
Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että 
31.12.2022 päättyneeltä tilikaudelta vahvistetun taseen 
perusteella jaetaan osinkoa enintään 0,10 euroa osaket-
ta kohti. Hallituksen ehdotuksen mukaisesti varsinainen 
yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään harkintansa 
mukaan osingonmaksusta seuraavasti: 
 - osinko voidaan maksaa yhdessä tai useammassa eräs-
sä ja osinko voidaan maksaa rahana tai yhtiön hallussa 
olevina   listayhtiön osakkeina (in natura -osinko) tai näiden 
yhdistelmänä; ja
 - valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiö-
kokoukseen asti.

- Hallituksen jäsenten lukumäärä, jäsenet ja palkkiot
Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenmääräksi 5 varsi-
naista jäsentä. Yhtiökokouksen päätöksen mukaan yhtiön 

hallituksen jäseninä jatkavat Anu Kaskinen, Petteri Kilpe-
läinen, Aki Kamppinen, Toni Lahti ja Tuomas Lehtimäki. 
Hallituksen jäsenet valittiin toimikaudeksi, joka päättyy 
seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

Yhtiökokous päätti, että hallituksen puheenjohtajalle 
maksetaan 2 300 euroa kuukaudessa ja hallituksen muil-
le varsinaisille jäsenille 1 500 euroa kuukaudessa.

- Tilintarkastajat ja tilintarkastajien palkkiot 
Yhtiökokous päätti, että yhtiön tilintarkastajaksi valitaan 
tilintarkastusyhteisö Deloitte Oy, päävastuullisena tilintar-
kastajanaan KHT Aleksi Martamo. Tilintarkastajalle päätet-
tiin maksaa palkkio yhtiön hyväksymän laskun perusteella.

- Yhtiöjärjestyksen muuttaminen
Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaises-
ti, että  yhtiön yhtiöjärjestykseen kohtaan 9 §  lisätään 
kolmas seuraava kolmas kappale: Hallitus voi päättää, 
että yhtiökokoukseen saa osallistua myös siten, että 
osakkeenomistaja käyttää päätösvaltaansa tietoliiken-
neyhteyden ja teknisen apuvälineen avulla ennen yhtiö-
kokousta tai kokouksen aikana. Hallitus voi myös päättää, 
että yhtiökokous järjestetään ilman kokouspaikkaa siten, 
että osakkeenomistajat käyttävät täysimääräisesti pää-
tösvaltaansa ajantasaisesti tietoliikenneyhteyden ja tek-
nisen apuvälineen avulla kokouksen aikana.

- Hallituksen valtuuttaminen päättämään 
osakeannista ja osakkeisiin oikeuttavien
erityisten oikeuksien antamisesta
Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, 
että hallitus valtuutetaan päättämään yhteensä enin-
tään 290 000 osakkeen antamisesta osakeannilla tai 
antamalla osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n mukaisia osak-
keisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia yhdessä tai use-
ammassa erässä valtuutuksen voimassaoloaikana. 
Ehdotettu valtuutuksen enimmäismäärä vastasi noin 
5,3 % yhtiön kaikista osakkeista yhtiökokouksen pää-
töshetkellä. Valtuutus on voimassa seuraavaan var-
sinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 
30.6.2024 saakka.

Optio-ohjelmat

Springvest Oyj:llä oli tilikauden päättyessä voimassa yksi 
optio-ohjelma, 1-2023. Optio-ohjelma on tarkoitettu osak-
si avainhenkilöiden kannustin- ja sitouttamisjärjestelmää.

Optio-ohjelma 1-2023

Springvest Oyj:n hallitus päätti 21.12.2023 yhtiön avain-
henkilöille suunnatusta optio-ohjelmasta. Päätös 
perustui yhtiön varsinaisen yhtiökokouksen 4.4.2023 
hallitukselle antamaan valtuutukseen päättää optio-oi-
keuksien antamisesta. Optio-oikeuksilla pyritään kan-
nustamaan optionsaajia pitkäjänteiseen työntekoon 
yhtiön omistaja-arvon ja taloudellisen tilanteen paran-
tamiseksi sekä toimimaan pitkällä aikavälillä yhtiön 
etujen mukaisesti.

Optio-oikeuksia voidaan antaa yhteensä enintään 162 
211 kappaletta, ja ne oikeuttavat merkitsemään yhteen-
sä enintään 162 211 yhtiön uutta tai sen hallussa olevaa
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osaketta. Optio-oikeuksista 40 552 merkitään tunnuk-
sella 1-2023A, 40 553 merkitään tunnuksella 1-2023B, 40 
553 merkitään tunnuksella 1-2023C ja 40 553 merkitään 
tunnuksella 1-2023D.

Optio-oikeuksilla merkittävien osakkeiden mer-
kintähinta on 4,05 euroa osakkeelta. Merkintähinta 
perustuu yhtiön osakkeen kaupankäyntimäärällä paino-
tettuun keskikurssiin First North Growth Market Finlandissa 
1.11.2023-30.11.2023 välisenä aikana. Merkintähintaa alen-
netaan ehtojen mukaisissa tapauksissa, muun muassa 
ennen osakkeiden merkintää tapahtuvien osingonjako-
jen ja vapaan oman pääoman palautusten määrällä. 
Optio-oikeuksilla merkittävien osakkeiden merkintäajat 
on määritelty optio-ohjelman 1-2023 ehdoissa. 

Osakkeiden merkintähinta merkitään yhtiön sijoite-
tun vapaan oman pääoman rahastoon. Optio-oikeudet 
annetaan vastikkeetta. Optio-oikeuksilla tapahtuvien osa-
kemerkintöjen seurauksena yhtiön osakkeiden lukumäärä 
voi nousta enintään 162 211 osakkeella. Liikkeeseen lasket-
tavien optio-oikeuksien perusteella merkittävät osakkeet 
vastaavat tilinpäätöksen päivämäärällä yhteensä enin-
tään 2,8 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista ja äänistä 
mahdollisen osakemerkinnän jälkeen, jos merkinnässä 
annetaan uusia osakkeita.

Tilikauden 2023 aikana ei tehty päätöstä optioiden allo-
koinnista avainhenkilöille, eikä optioita käytetty tilikauden 
aikana. Optio-ohjelman 1-2023 ehdot on julkaistu yhtiö-
tiedotteella 21.12.2023 ja ne löytyvät kokonaisuudessaan 
Springvestin verkkosivuilta.

Springvestin osakkeet ja osakepääoma

Tilikauden päättyessä yhtiöllä oli 832 osakkeenomistajaa 
(704). Yhtiön osakepääoma oli tilikauden lopussa 133 tuhat-
ta euroa (133 000). Yhtiöllä ei ole hallussa omia osakkeita. 
Springvest Oyj:n osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa 
oli yhteensä 5 571 289 (5 499 000). Keskimääräinen osak-
keiden lukumäärä oli tilikaudella 5 535 145. Tilikauden päät-
tyessä Springvest Oyj:n hallussa ei ollut omia osakkeita.

Kaupankäynti yhtiön osakkeella

Yhtiön osake on listattuna Nasdaq Helsinki Oy:n yllä-
pitämällä monenkeskisellä Nasdaq First North Growth 
Market Finland -markkinapaikalla. Kaupankäyntitunnus 
on SPRING. Osakkeen päätöskurssi katsauskauden vii-
meisenä kaupankäyntipäivänä oli 4,22 euroa osaketta 
kohti. Katsauskauden alin kaupankäyntikurssi oli 3,77 
euroa, ylin 5,38 euroa ja kauden kaupankäyntivolyymilla 
painotettu keskikurssi 4,19 euroa osaketta kohti. Sprin-
gvestiin markkina-arvo tilikauden lopussa oli 23,51 mil-
joonaa euroa. Osakevaihto katsauskaudella oli 494 618 
kappaletta. Vaihdon arvo oli 2,1 miljoonaa euroa.

Nimi

Junkkila Jouni 
Lahti Toni 
Laakso Janne
Jussila Markku
Tannerkoski Olli 
Vallgrund Invest Oy
Tannerkoski Jaakko
Lehtimäki Tuomas
Frontier Liquidity Oy
Vv Holding Oy

10 suurinta yhteensä
Muut

Yhteensä

Määrä

430 390
396 500
341 740

275 800
258 900
250 000
200 500
150 000
127 899
105 000

2 536 729
3 034 560

5 571 289

Omistus ja
osuus äänistä

7,73 %
7,12 %
6,13 %

4,95 %
4,65 %
4,49 %
3,60 %
2,69 %
2,30 %
1,89 %

45,53 %
54,47 %

100 %

SUURIMMAT OMISTAJAT 31.12.2023
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Springvestin taloudellinen
tiedottaminen 2024
 - Springvestin tilinpäätös ja toimintakertomus
vuodelta 2023 julkaistaan 1.3.2024
 - Springvestin puolivuosikatsaus tammi-
kesäkuulta 2024 julkaistaan maanantaina 19.8.2024. 

Kaikki yhtiön taloudelliset raportit ja tiedotteet julkiste-
taan suomeksi, ja ne ovat julkistamisen jälkeen saata-
villa yhtiön verkkosivuilla osoitteessa www.springvest.fi/ 
tiedotteet/taloudelliset-raportit.

Yhtiökokous

Springvestin varsinainen yhtiökokous on suunniteltu 
pidettäväksi keskiviikkona 10.4.2024. Yhtiön hallitus esit-
tää erillisen yhtiökokouskutsun myöhemmin.

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Tilinpäätöstiedote on laadittu hyvää kirjanpitotapaa 
ja Suomen lainsäädäntöä noudattaen. Tilinpäätöstie-
dotteen luvut ovat tilintarkastamattomia. Tiedotteessa 
esitetyt koko tilikautta 2023 ja 2022 koskevat luvut perus-
tuvat Springvestin tilintarkastettuun tilinpäätökseen. 
Springvest Oyj:n tilinpäätös on laadittu Suomen kirjan-
pitolainsäädännön (FAS) periaatteiden mukaisesti sekä 
sijoituspalvelulain, valtiovarainministeriön sijoituspalve-
luyrityksen tilinpäätöstä koskevan asetuksen ja Finans-
sivalvonnan rahoitussektorin kirjanpitoa, tilinpäätöstä ja 
toimintakertomusta koskevien määräysten ja ohjeiden 
mukaisesti. Tekstiosuudessa esitetyt luvut on pyöristetty 
tarkoista luvuista.

Springvest Oyj 
Hallitus

Tilikauden jälkeiset tapahtumat

Yhtiöllä ei ole ollut tilikauden päättymisen jälkeen sen 
taloudelliseen asemaan olennaisesti vaikuttavia tai nor-
maalista liiketoiminnasta poikkeavia tapahtumia.

Hallituksen voitonjakoehdotus

Yhtiön 31.12.2023 taseen mukaan jakokelpoiset varat oli-
vat 1 909 574 euroa, josta tilikauden 2023 tulos oli 362 109 
euroa. Sijoitetun vapaan oman pääoman rahaston osuus, 
1 473 368 euroa, huomioidaan Springvestin ydinpääomak-
si yhtiön vakavaraisuusraportoinnissa.

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että 31.12.2023 päät-
tyneeltä tilikaudelta vahvistettavan taseen perusteella 
ei jaeta osinkoa varsinaisen yhtiökokouksen päätöksellä. 
Sen sijaan hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että hal-
litus valtuutetaan päättämään harkintansa mukaan 
osingonjaosta ja varojen jakamisesta sijoitetun vapaan 
oman pääoman rahastosta seuraavasti:

 -  31.12.2023 päättyneeltä tilikaudelta yhtiön 
voitonjakokelpoisista varoista jaetaan osinkoa enintään
0,06 euroa osakkeelta. Ehdotusta vastaava osinko 
laskettuna tilinpäätöshetken osakemäärällä on yhteensä 
334 277,34 euroa; ja

 - Sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta 
jaetaan varoja enintään 0,09 euroa osakkeelta. Ehdotusta
vastaava varojenjako laskettuna tilinpäätöshetken 
osakemäärällä on yhteensä 501 416,01 euroa.

Osinkoa ja varoja sijoitetun vapaan oman pääoman rahas-
tosta voidaan maksaa yhdessä tai useammassa erässä 
ja ne voidaan maksaa rahana tai yhtiön hallussa olevina 
listayhtiön osakkeina (in natura -osinko) tai näiden yhdis-
telmänä. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen 
yhtiökokoukseen asti.

Lisätietoja: Springvest Oyj, toimitusjohtaja Aki Soudunsaari, p. 040 822 6322, aki.soudunsaari@springvest.fi. 
Hyväksytty neuvonantaja, EY Advisory Oy, p. 0207 280 190, heikki.saukola@fi.ey.com
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Taulukko-osio
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EUR

Palkkiotuotot
Korkotuotot
Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista
Liiketoiminnan muut tuotot

SIJOITUSPALVELUTOIMINNAN TUOTOT

Palkkiokulut 
Korkokulut 
Hallintokulut

Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot 
Henkilösivukulut 
Eläkekulut
Muut henkilösivukulut

Muut hallintokulut 
Poistot ja arvonalentumiset
Liiketoiminnan muut kulut

LIIKEVOITTO (-TAPPIO)
Tuloverot

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)

1.1.2023-
 31.12.2023

3 757 551
4

1 563
35 468

3 794 586

-957 064
-18 087

-814 495

-129 815
-20 130

-1 158 711
-11 114

-148 977

536 193
-174 084

362 109

1.1.2022- 
31.12.2022

3 763 149
1

1 528
31 804

3 796 482

-1 074 457
-28 768

-702 014

-115 602
-32 462
-886 111
-32 105

-185 706

739 257
-149 030

590 227

Tuloslaskelma

TULOSLASKELMA

1.7.2023-
31.12.2023

1 921 808
4
0

17 944

1 939 756

-483 931
-11 806

-409 266

-59 756
-15 445

-626 182
-5 557

-78 210

249 602
-94 117

155 485

1.7.2022-
31.12.2022

1 647 246
1

0
16 464

1 663 711

-414 965
-7 970

-348 544

-56 631
-16 398

-447 842
-21 028

-84 385

265 948
-53 127

212 821
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EUR

Vastaavaa

Käteiset varat
Saamiset luottolaitoksilta

Vaadittaessa maksettavat
Osakkeet ja osuudet
Aineelliset hyödykkeet

Muut aineelliset hyödykkeet
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Vastaavaa yhteensä

Vastattavaa

VIERAS PÄÄOMA

Muut velat
Muut velat

Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma
Muut sidotut rahastot

Käyvän arvon rahasto
Käypään arvoon arvostamisesta

Vapaat rahastot
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto

Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)

Vastattavaa yhteensä

31.12.2023

1 631 724
22 544 632

33 341
706 989

56 535

24 973 220

164 437
301 597

4 492 822

133 500

17 971 290

1 473 368
74 097

362 109

24 973 220

31.12.2022

1 643 846
18 132 264

44 455
381 915
72 796

20 275 275

101 666
181 538

3 610 795

133 500

14 443 182

1 173 368
40 998

590 227

20 275 275

Tase
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EUR

Liiketoiminnan rahavirta

Liikevoitto (tappio)
Oikaisut:
Poistot ja arvonalentumiset
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua 
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta

Käyttöpääoman muutos
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten muutos 
Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos 
Rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista
Saadut korot liiketoiminnasta
Maksetut välittömät verot

Liiketoiminnan rahavirta (A)

Investointien rahavirta
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin 
Investoinnit käypään arvoon kirjattuihin rahoitusvaroihin 
Saadut osingot oman pääoman ehtoisista sijoituksista

Investointien rahavirta (B)

Rahoituksen rahavirta
Maksullinen oman pääoman lisäys 
Maksetut osingot ja muu voitonjako 
Rahoituksen rahavirta (C)

Rahavarojen muutos (A+B+C) 
Rahavarat tilikauden alussa 
Rahavarat tilikauden lopussa

1.1.2023- 
31.12.2023

536 193

11 114
0

547 307

-308 813
181 595

420 089

-18 087
4

-156 328

245 678

0
-2 233

1 563

-670

299 999
-557 129
-257 130

-12 122
1 643 846

1 631 724

1.1.2022- 
31.12.2022

739 257

32 105
0

771 363

-370 394
-1 849 056
-1 448 087

-28 768
1

-119 888

-1 596 743

-52 510
-3 302

1 528

-54 284

0
-2 749 500
-2 749 500

-4 400 527
6 044 373
1 643 846

Rahoituslaskelma
1.7.2023-

31.12.2023

249 602

5 557
0

255 159

51 134
-56 559
249 734

-11 806
4

-105 473 

132 459

0
-298

0

-298

0
-557 129
-557 129

-424 967
2 056 692

1 631 724

1.7.2022-
31.12.2022

265 948

21 028
10 847

297 823

-79 621
-210 876

7 326

-7 970
0

-43 024

-43 667

-24 959
-2 180

0

-27 140

0
-1 100 731
-1 100 731

-1 171 538
2 815 384
1 643 846
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1.7.2023-
31.12.2023

1.7.2022-
31.12.2022

1.1.2023- 
31.12.2023

Oman pääoman muutoslaskelma

1.1.2022- 
31.12.2022

Oman pääoman erittely 

133 500
133 500

15 783 888
2 187 402

17 971 290

1 473 368
0

1 473 368

631 226
0

-557 129

74 097

362 109

20 014 364

133 500
133 500

13 712 066
731 116

14 443 182

1 173 368
0

1 173 368

1 141 729
0

-1 100 731

40 998

590 227

16 381 276

133 500
133 500

14 443 182
3 528 108
17 971 290

1 173 368
299 999

1 473 368

40 998
590 227

-557 129

74 097

362 109

20 014 364

133 500
133 500

10 817 743
3 625 439
14 443 182

1 173 368
0

1 173 368

2 494 801
295 698

-2 749 500

40 998

590 227

16 381 276

Osakepääoma tilikauden alussa
Osakepääoma tilikauden lopussa

Käyvän arvon rahasto kauden alussa
Tilikauden muutos
Käyvän arvon rahasto tilikauden lopussa

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto
Kauden alussa
Sijoitukset sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon
Tilikauden lopussa

Edellisten tilikausien tuloskauden alussa
Edellisten tilikausien tulos siirto
Osingonjako

Edellisten tilikausien tulos kauden lopussa

Tilikauden voitto kauden lopussa

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ
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31.12.2023

Taseen ulkopuoliset vastuut

31.12.2022Vuokravastuut

163 186
115 114

48 073

29 194

235 422
97 416

138 006

29 194

Toimilavuokravastuiden ja muiden vuokravastuiden yhteismäärä,
 joista erääntyy seuraavalla tilikaudella
 myöhemmin

Maksetut vuokravakuudet
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Tunnuslukujen laskentakaavat

LIIKEVOITTO:
Sijoituspalvelutoiminnan tuotot - liiketoiminnan kulut - poistot

LIIKEVOITTO, %:
Liikevoitto          x 100
Sijoituspalvelutoiminnan tuotot

OMAVARAISUUSASTE:
Oma pääoma ja vähemmistön osuus + Tilinpäätössiirtojen 
kertymä laskennallisella verovelalla vähennettynä     x 100
Taseen loppusumma

OSAKEKOHTAINEN TULOS:
Tilikauden voitto/tappio                
Osakkeiden määrä tilikauden aikana keskimäärin

PORTFOLIOYHTIÖIDEN TASEARVO:
Osakkeet ja osuudet

LIKVIDIT VARAT:
Vaadittaessa maksettavat saamiset luottolaitoksilta
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LISÄTIETOJA

Aki Soudunsaari
toimitusjohtaja, Springvest Oyj

p. 040 822 6322
aki.soudunsaari@springvest.fi

Hyväksytty neuvonantaja
EY Advisory Oy
p. 0207 280 190

heikki.saukola@fi.ey.com


